
Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

sestavený k 31.12.2018
(v tis. K!)

okam�ik sestavení: 21.1.2019 19:42:20
Název ú!etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín" 191
       382 11 V"t#ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 70862168

Název polo�ky
$íslo

polo�ky
Syntetický

ú!et

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

 A.             6 737                            6 748       NÁKLADY CELKEM                                   

  I.            6 733                            6 697      Náklady z !innosti                                

    1.               1                                    501 Spot#eba materiálu                               

    2. 502 Spot#eba energie                                 

    3. 503 Spot#eba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zbo�í                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace ob"�ného majetku                        

    7. 508 Zm"na stavu zásob vlastní výroby                 

    8. 511 Opravy a udr�ování                               

    9.               3512 Cestovné                                         

   10.               9                               10   513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganiza!ních slu�eb              

   12.           5 305                            5 445   518 Ostatní slu�by                                   

   13.              60                               60   521 Mzdové náklady                                   

   14. 524 Zákonné sociální poji�t"ní                       

   15. 525 Jiné sociální poji�t"ní                          

   16. 527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Da& silni!ní                                     

   19. 532 Da& z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné dan" a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24.               2                                    543 Dary a jiná bezúplatná p#edání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a �kody                                    

   27. 548 Tvorba fond'                                     

   28.             526                              526   551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zú!tování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zú!tování opravných polo�ek             

   34. 557 Náklady z vy#azených pohledávek                  

   35.             830                              653   558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36. 549 Ostatní náklady z !innosti                       

 II.                4                               51      Finan!ní náklady                                  

    1.              47561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z p#ecen"ní reálnou hodnotou             

    5.               4                                4   569 Ostatní finan!ní náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 1 Tisk: 3.4.2019 14:04:22 



I$O: 70862168 Výkaz zisku a ztráty (v tis. K!) 

sestavený k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

Název polo�ky
$íslo

polo�ky
Syntetický

ú!et

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

 III. Náklady na transfery

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Da& z p#íjm'

    1. 591 Da& z p#íjm'                                     

    2. 595 Dodate!né odvody dan" z p#íjm'                   

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 2 Tisk: 3.4.2019 14:04:22 



I$O: 70862168 Výkaz zisku a ztráty (v tis. K!) 

sestavený k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

Název polo�ky
$íslo

polo�ky
Syntetický

ú!et

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

Hlavní !innost Hospodá#ská
!innost

 B.             6 383                            4 712       VÝNOSY CELKEM                                    

  I.            5 845                            4 682      Výnosy z !innosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk'               

    2.           5 845                            4 642   602 Výnosy z prodeje slu�eb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zbo�í                         

    5. 605 Výnosy ze správních poplatk'                     

    6. 606 Výnosy z místních poplatk'                       

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkon'                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vy#azených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom" pozemk' 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemk'                         

   16. 648 $erpání fond'                                    

   17.              40649 Ostatní výnosy z !innosti                        

 II.               10                                       Finan!ní výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papír' a podíl'         

    2. 662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z p#ecen"ní reálnou hodnotou              

    5.              10                                    665 Výnosy z dlouhodobého finan!ního majetku         

    6. 669 Ostatní finan!ní výnosy                          

 IV.              528                               30      Výnosy z transfer'                                

    2.             528                               30   672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transfer' 

  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk'

    1. 681 Výnosy ze sdílené dan" z p#íjm' fyzických osob   

    2. 682 Výnosy ze sdílené dan" z p#íjm' právnických osob 

    3. 684 Výnosy ze sdílené dan" z p#idané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spot#ebních daní             

    5. 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6. 688 Výnosy ze sdílených daní a poplatk'              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODA(ENÍ

    1.            -354                           -2 036       Výsledek hospoda#ení p#ed zdan"ním               

    2.            -354                           -2 036       Výsledek hospoda#ení b"�ného ú!etního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 3 Tisk: 3.4.2019 14:04:22 



Rozvaha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI
sestavená k 31.12.2018

(v tis. K!)
okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:37

Název ú!etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín" 191
       382 11 V"t#ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 70862168

Syntetický
ú!et

$íslo
polo�ky Název polo�ky

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV           4 425          2 489            10 320            12 809      A CELKEM                                          

          3 170 A.             1 289            10 320            11 609       Stálá aktiva                                     

             14   I.              14               266               280       Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferen!ní limity          

    5. 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

             14    6.              14               266               280   019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokon!ený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek ur!ený k prodeji     

          1 800  II.           1 275            10 054            11 329       Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní p#edm"ty                                

    3. 021 Stavby                                           

          1 800    4.           1 275             6 235             7 510   022 Samostatné hmotné movité v"ci a soubory hm.m.v"cí

    5. 025 P"stitelské celky trvalých porost&               

    6.           3 819          3 819   028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokon!ený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek ur!ený k prodeji       

          1 356 III.                                                           Dlouhodobý finan!ní majetek                      

    1. 061 Majetkové ú!asti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové ú!asti v osobách s podstatným vlivem   

          1 356    3.                                                       063 Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti        

    4. 067 Dlouhodobé p&j!ky                                

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finan!ní majetek              

    7. 043 Po#izovaný dlouhodobý finan!ní majetek           

    8. 053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan!ní majetek 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finan!ní výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv"r&       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    4. 466 Dlouhodobé pohledávky z ru!ení                   

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 1 Tisk: 3.4.2019 14:02:53 



I$O: 70862168 Rozvaha (v tis. K!) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

Syntetický
ú!et

$íslo
polo�ky Název polo�ky

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

          1 255 B.             1 200                               1 200       Ob"�ná aktiva                                    

   I.  Zásoby

    1. 111 Po#ízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na sklad"                               

    3. 119 Materiál na cest"                                

    4. 121 Nedokon!ená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Po#ízení zbo�í                                   

    8. 132 Zbo�í na sklad"                                  

    9. 138 Zbo�í na cest"                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

          1 141  II.           1 139                               1 139       Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odb"ratelé                                       

    2. 312 Sm"nky k inkasu                                  

    3. 313 Pohledávky za eskontované cenné papíry           

    4. 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní !innosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finan!ní výpomoci krátkodobé 

    7. 317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úv"r&       

    8. 319 Pohledávky z p#erozd"lovaných daní               

    9. 335 Pohledávky za zam"stnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpe!ení                             

   11. 337 Zdravotní poji�t"ní                              

   12. 338 D&chodové spo#ení                                

   13. 341 Da' z p#íjm&                                     

   14. 342 Ostatní dan", poplatky a jiná obdob.pen"�.pln"ní 

   15. 343 Da' z p#idané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými úst#edn.vlád. institucemi

              1   18.               3                                   3   348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   23. 361 Krátkodobé pohledávky z ru!ení                   

   24. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   25. 369 Pohledávky z neukon!ených finan!ních operací     

   26. 365 Pohledávky z finan!ního zaji�t"ní                

   27. 367 Pohledávky z vydaných dluhopis&                  

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   29. 375 Krátkodobé zprost#edkování transfer&             

   30. 381 Náklady p#í�tích období                          

          1 139   31.                                                       385 P#íjmy p#í�tích období                           

   32.           1 135                            1 135   388 Dohadné ú!ty aktivní                             

              1   33.               1                                   1   377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 2 Tisk: 3.4.2019 14:02:53 



I$O: 70862168 Rozvaha (v tis. K!) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

Syntetický
ú!et

$íslo
polo�ky Název polo�ky

1 2 3 4

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

            114  III.              61                                  61       Krátkodobý finan!ní majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné b"�né ú!ty                                  

    9. 241 B"�ný ú!et                                       

            114   11.              61                                  61   231 Základní b"�ný ú!et územních samosprávných celk& 

   12. 236 B"�né ú!ty fond& územních samosprávných celk&    

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cest"                                  

   17. 261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 3 Tisk: 3.4.2019 14:02:53 



I$O: 70862168 Rozvaha (v tis. K!) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

1 2

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Název polo�ky
Syntetický

ú!et
$íslo

polo�ky

 PASIV           4 425          2 489      A CELKEM                                          

 C.             4 138          2 091       Vlastní kapitál                                  

   I.           5 536          5 524       Jm"ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky       

    1.          12 488         12 900   401 Jm"ní ú!etní jednotky                            

    3.           1 236            824   403 Transfery na po#ízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.          -7 710         -7 710   406 Oce'ovací rozdíly p#i prvotním pou�ití metody    

    6.              12                  407 Jiné oce'ovací rozdíly                           

    7.            -490           -490   408 Opravy p#edcházejících ú!etních období           

  II.  Fondy ú!etní jednotky

    6. 419 Ostatní fondy                                    

 III.          -1 398         -3 433       Výsledek hospoda#ení                             

    1.            -352         -2 035       Výsledek hospoda#ení b"�ného ú!etního období     

    2. 431 Výsledek hospoda#ení ve schvalovacím #ízení      

    3.          -1 046         -1 398   432 Výsledek hospoda#ení p#edcházejících ú!etn.období

 D.               287            398       Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úv"ry                                 

    2. 452 P#ijaté návratné finan!ní výpomoci dlouhodobé    

    3. 453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis&          

    4. 455 Dlouhodobé p#ijaté zálohy                        

    5. 456 Dlouhodobé závazky z ru!ení                      

    6. 457 Dlouhodobé sm"nky k úhrad"                       

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé p#ijaté zálohy na transfery           

 III.             287            398       Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úv"ry                                 

    2. 282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm"nky)        

    3. 283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis&          

    4. 289 Jiné krátkodobé p&j!ky                           

    5.             284            389   321 Dodavatelé                                       

    6. 322 Sm"nky k úhrad"                                  

    7. 324 Krátkodobé p#ijaté zálohy                        

    8. 325 Závazky z d"lené správy                          

    9. 326 P#ijaté návratné finan!ní výpomoci krátkodobé    

   10.               6331 Zam"stnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky v&!i zam"stnanc&m                   

   12. 336 Sociální zabezpe!ení                             

   13. 337 Zdravotní poji�t"ní                              

   14. 338 D&chodové spo#ení                                

   15. 341 Da' z p#íjm&                                     

   16.               3342 Ostatní dan", poplatky a jiná obdob. pen"�.pln"ní

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 4 Tisk: 3.4.2019 14:02:53 



I$O: 70862168 Rozvaha (v tis. K!) 

sestavená k 31.12.2018
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION  SOUDR�NOSTI

RSOV

1 2

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Název polo�ky
Syntetický

ú!et
$íslo

polo�ky

   17. 343 Da' z p#idané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným úst#edním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   27. 362 Krátkodobé závazky z ru!ení                      

   28. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   29. 364 Závazky z neukon!ených finan!ních operací        

   30. 366 Závazky z finan!ního zaji�t"ní                   

   31. 368 Závazky z upsan. nesplac. cenných papír& a podíl&

   32.               2                  374 Krátkodobé p#ijaté zálohy na transfery           

   33. 375 Krátkodobé zprost#edkování transfer&             

   35. 383 Výdaje p#í�tích období                           

   36. 384 Výnosy p#í�tích období                           

   37. 389 Dohadné ú!ty pasivní                             

   38.               1                  378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 5 Tisk: 3.4.2019 14:02:53 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Ú etní jednotka nep!etr�it" pokra uje v následujícím ú etním období ve své  innosti, nedo�lo k omezení

   �ádné  innosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Do�lo ke zm"nám uspo!ádání a ozna ování polo�ek ú etní záv"rky zejména vlivem novely vyhlá�ky  . 410/2009

   Sb., ve zn"ní pozd"j�ích p!edpis#, novel $ÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO P!íklady ú tování pro

   obce a DSO.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Zásoby - po!izovací cena, zp#sob ú tování B;

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v po!izovací cen" od 3 do 40 tis. K 

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v po!izovací cen" od 7 do 60 tis. K 

   V roce 2018 nebyl po!ízen dlouhodobý majetek vlastní  inností.

   Ostatní finan ní investice ur ené k obchodování - reálná hodnota, ú tování výsledkové;

   Ú etní jednotka provádí ú etní odpisy. Odpisový plán je rámcov" stanoven dle p!íloh $ÚS 708.

   Ú etní metody, které ú etní jednotka pou�ívá, vycházejí

   ze zákona  . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn"ní

   pozd"j�ích p!edpis#, vyhlá�ky  . 410/2009 Sb., ve zn"ní

   pozd"j�ích p!edpis#, $ÚS  . 701 -  . 710 a MP/28/OEKO v aktuálním zn"ní.

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 1 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

P.I.   Majetek a závazky ú etní jednotky

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vy"azené pohledávky                                                            905

    4.  Vy"azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer% a krátkodobé podm. závazky z transfer%

    1.  Kr. podm. pohledávky z p"edfin. transfer%                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p"edfin. transfer%                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer%                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer%                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer%                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer%                                          916

P.III.  Podmín!né pohledávky z d%vodu u�ívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín!né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín!né pohl. z d%vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ! sml. o výp%j ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d%vodu u�ívání maj.jinou os.na základ! sml. o výp%j ce  924

    5.  Krátkodobé podmín!né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  925

    6.  Dlouhodobé podmín!né pohl. z d%vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d%vod%  926

P.IV.  Dal�í podmín!né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín!né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín!né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín!né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín!né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      942

    8.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj%m                      943

    9.  Krátkodobé podmín!né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t!ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín!né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t!ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín!né pohl. ze soudních spor%, správ. "ízení a jiných "ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín!né pohl. ze soudních spor%, správ. "ízení a jiných "ízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer% a dlouhodobé podm. závazky z transfer%

    1.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky z p"edfinancování transfer%                    951

    2.  Dlouhodobé podmín!né závazky z p"edfinancování transfer%                       952

    3.  Dlouhodobé podmín!né pohledávky ze zahrani ních transfer%                      953

    4.  Dlouhodobé podmín!né závazky ze zahrani ních transfer%                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín!né pohledávky z transfer%                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín!né závazky z transfer%                               956

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 2 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú et

P.VI.  Podmín!né závazky z d%vodu u�ívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmín!né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín!né závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmín!né závazky z finan ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín!né závazky z finan ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ! smlouvy o výp%j ce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání cizího maj. na základ! smlouvy o výp%j ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p"evzetí z jin. d%vod%  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d%vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p"evzetí z jin. d%vod%  968

P.VII.  Dal�í podmín!né závazky

    1.  Krátkodobé podmín!né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín!né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmín!né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín!né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín!né závazky z p"ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín!né závazky z p"ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p"edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p"edp. a dal�í  inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín!né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín!né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín!né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín!né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín!né závazky ze soudních spor%, správních "ízení a jiných "íz. 985

   14.  Krátkodobé podmín!né závazky ze soudních spor%, správních "ízení a jiných "íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín!ná aktiva a ostatní podmín!ná pasiva a vyrovnávací ú ty

    1.  Ostatní krátkodobá podmín!ná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmín!ná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmín!ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín!ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t%m                                         999

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 3 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 4 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy skute nosti, které by nebyly zachyceny v záv"rce a p!itom mají vliv na

   finan ní situaci ú etní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 5 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   U ú etní jednotky tato situace nenastala.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Netýká se na�í ú etní jednotky.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Ú etní jednotak neprovedla v pr#b"hu ú etního období vzájemné zaú tování závazk# a pohledávek.

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 6 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       C.    Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy ""C.I.1. Jm$ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

C.1.   Zvý�ení stavu transfer% na po"ízení dlouhodobého majetku za b!�né ú etní období

C.2.   Sní�ení stavu transfer% na po"ízení dlouhod.majetku ve v!cné a  asové souvislosti               412               412

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 7 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       D.1. Po!et jednotlivých v$cí a soubor" majetku nebo seznam tohoto majetku

   Ú etní jednotka nemá nápl%

       D.2. Celková vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem

       D.3. Vý�e ocen$ní celkové vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ve vý�i 57 K!/m2

       D.4. Vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.5. Vý�e ocen$ní lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.6. Pr"m$rná vý�e ocen$ní vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ných jiným zp"sobem

       D.7. Komentá  k ocen$ní lesních pozemk" jiným zp"sobem

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 8 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       E.1. Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 9 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       E.2. Dopl#ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 10 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       E.3. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o pen$�ních tocích

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka

P.          nejsou dopl%ující informace                                                                           0 tis.K 

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 11 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       E.4. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o zm$nách vlastního kapitálu

K polo�ce Dopl&ující informace #ástka

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 12 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

Ostatní fondy

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B$�NÉ Ú#ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

#íslo Název

G.I.   Po áte ní stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  P"ebytky hospoda"ení z minulých let

    2.  P"íjmy b!�ného roku, které nejsou ur eny k vyu�ití v b!�ném roce

    3.  P"evody prost"edk% z rozpo tu b!hem roku do ú elových pen!�ních  fond%

    4.  Ostatní tvorba fondu

 #erpání fonduG.III.

 Kone ný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 13 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

Stavby

       G. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro slu�by obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a ve"ejné osv!tleníG.4.  

 Jiné in�enýrské sít!G.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 14 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

Pozemky

       H. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

#íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastav!ná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 15 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       I.    Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.4. Náklady z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

I.     Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 16 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 



P íloha

sestavená k 31.12.2018
(v tis. K )

okam�ik sestavení: 21.1.2019 20:05:27
Název ú etní jednotky:  Regionální svazek obcí Vltava
Sídlo:  Na �ofín! 191
       382 11 V!t"ní

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I#O : 70862168

       J.    Dopl#ující informace k polo�ce ""B.II.4. Výnosy z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

#íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú#ETNÍ OBDOBÍ

B$�NÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou majetku ur eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.51.004 Strana 17 Tisk: 3.4.2019 14:05:32 

















Vyvʏšeno na úʭední desce obce Dolní Tʭebonín a na elektronické úʭední desce obce Dolní Tʭebonín dne 11.6.2019 

Iveta 

Kahovcová

Digitálnǔ podepsal 

Iveta Kahovcová 

Datum: 2019.06.11 

14:49:23 +02'00'



               ZávČrečný účet hospodaĜení RSOV - rok 2018
   dle zák. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtĤ.

schválený rozpočet  rozpočet po zmČnách  výsledek od poč.roku %SR %UR

PĜíjmy  

TĜída 2 - NedaĖové pĜíjmy 4 600 101,00 4 640 101,00 4 685 982,81 101,90 101,00
TĜída 4 - PĜijaté dotace 30 000,00 28 380,00 28 380,00 91,60 100,00

4 630 101,00 4 668 481,00 4 714 362,81 101,80 101,00

Výdaje  

TĜída 5 - BČžné výdaje 5 162 000,00 6 074 403,00 6 064 414,40 117,50 99,80
5 162 000,00 6 074 403,00 6 064 414,40 117,50 99,80

Saldo pĜíjmĤ a výdajĤ po konsolidaci -531 899,00 -1 405 922,00 -1 350 051,59 253,8 96,00

Financování 

TĜída 8 - ZmČna stavu na BÚ 531 899,00 1 405 922,00 1 350 051,59 253,8 96,00
531 899,00 1 405 922,00 1 350 051,59 253,8 96,00

Údaje o plnČní rozpočtu pĜíjmĤ, výdajĤ a o dalších finančních operacích v plném členČní podle rozpočtové skladby
jsou obsaženy v pĜíloze č. 1 a 2 a jsou k nahlédnutí v sídle svazku na mČstském úĜadČ ve VČtĜní u paní 
Ireny ChmelaĜové a na stránkách obce VČtĜní - www.obecvetrni.cz.



V roce 2018 nebyl RSOV pĜíjemcem dotací ze státního nebo krajského rozpočtu. Dotace na provoz z jednotlivých 
členských obcí byly ve výši 28 380,- Kč. 

V roce 2018 neposkytl RSOV záruky  jinému subjektu, nepĜijal žádný bankovní úvČr.

Stav pohledávek a závazkĤ k 31. 12. 2018

závazky k dodavatelĤm ve výši 388 538,- Kč.
závazky k finančnímu úĜadu ve výši 2 805,- Kč.
závazky k zamČstnancĤm ve výši 5 950,- Kč.
pohledávky za členskými obcemi ve výši 2 921,- Kč.

Stav na bČžném účtČ k 31. 12. 2018 je 61 205,38 Kč.

HospodaĜení s fondy:
RSOV netvoĜí žádné fondy

Zpráva o výsledku pĜezkoumání hospodaĜení RSOV za rok 2018:
PĜezkoumání hospodaĜení provedla Ing. Eva Pártlová - kontrolorka Krajského úĜadu - Jihočeský kraj, 
ekonomický odbor, oddČlení pĜezkumu a metodiky hospodaĜení obcí s výrokem "byly zjištČny chyby a nedostatky,". 
které nemají závažnost nedostatkĤ uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.
Celá zpráva je k nahlédnutí v sídle svazku u paní Ireny ChmelaĜové a na stránkách mČsta VČtĜní - www.mestovetrni.cz .

Zpracovala: Irena ChmelaĜová

VyvČšeno: Sejmuto:


		2019-08-01T09:01:53+0200
	Iveta Kahovcová




